Wykonawcy ZUE Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie 

postanawia: 

1. Umarza postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy TORPOL Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu kwoty 18 000 zł 00 gr 

(osiemnaście tysięcy złotych zero groszy) stanowiącej 90% uiszczonego wpisu od 

odwołania.